
KINEZIOLOŠKI FAKULTET SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 

ODLUKE 
0 IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE 0 VISINI TROŠKOVA RAZREDBENOG 

POSTUPKA, TROŠKOVA UPISA, VISINI PARTICIPACIJE STUDENATA U 
TROŠKOVIMA STUDIJA I 0 DRUGIM NAKNADAMA STUDENATA STRUČNIH 

STUDIJA IZOBRAZBE TRENERA 

Zagreb, ožujka 2018. godine 



ofdr.sc. Tomislav Krističevid) 

Na temelju članka 63. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju (N.N. br. 123./03., 
198./03., 105./04., 174./04., 2./07., 46.(07., 45./09., 63./11., 94./13., 139./13., 101/14. i 60/15.) i članka 
37. Statuta Kineziološkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, dekan Kineziološkog fakulteta, na prijedlog 
Kolegija predstojnika Studijskog centra za izobrazbu trenera i po prethodno pribavljenom mišljenju 
Dekanskog kolegija od 26. ožujka 2018. godine, donosi 

ODLUKU 
0 IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE 0 VISINI TROŠKOVA RAZREDBENOG 

POSTUPKA, TROŠKOVA UPISA, VISINI PARTICIPACIJE STUDENATA U 
TROŠKOVIMA STUDIJA I 0 DRUGIM NAKNADAMA STUDENATA STRUČNIH 

STUDIJA IZOBRAZBE TRENERA 

l. 

U Odluci o visini troškova razredbenog postupka, troškova upisa, visini participacije studenata u 
troškovima studija i drugim naknadama studenata stručnih studija izobrazbe trenera klasa: NP-402-
10/17-01/1, urbroj: 251-75-02-1-17-17 od 22.11.2017. godine iza točke XII. dodaje se nova točka Xlia. 
koja glasi: 

„XlIa. 

Svi pristupnici koji su na Hrvatskom institutu za kineziologiju prije upisa na trogodišnji preddiplomski 
stručni studij za izobrazbu trenera već završili, kao i oni koji će naknadno, najkasnije do upisa u Vl. 
(šestO semestar navedenog studija, završiti neki od programa stručnog osposobljavanja kadrova za 
obavljanje stručnih poslova u sportu, prilikom upisa u VI. semestar stručnog studija oslobadaju se u 
cijelosti plačanja utvrdene participacije za troškove studija u tom semestru." 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objave nain ernet stranici Fakulteta. 

DEKAN 

Na znan'e: 
doc.dr.sc. Vlatko Vučetič, predstojnik SCIT-a — ovdje 
doc.dr.sc. Maja Horvatin, prodekanica za nastavu i studente — ovdje 
Studentska služba — ovdje 
Tajništvo — ovdje 
Računovodstvo — ovdje 
Ivana Degirmendžič (Ured predstojnika SCIT-a) — ovdje 
Pismohrana - ovdje 

Klasa: 0/2- o1(//2— w/vo3 
Urbroj: 
Zag reb, 	, o 2.0/4.  

2 


	00000001
	00000002

